
PUR011 – Power & Cramp - Doplněk stravy. Průměrné výživové 
hodnoty v jedné porci (2 tablety): Hydrogenuhličitan sodný 300mg (z 

toho Sodík 82mg), Vitamin B6 5mg, Uhličitan vápenatý 150mg (z toho 
Vápník 60mg), Uhličitan hořečnatý 250mg (z toho Hořčík 71mg), Fosfát 
didraselný 50mg (z toho Draslík 22mg a Fosfor 9 mg), Taurin 100mg. 
Složení: Hydrogenuhličitan sodný, Vitamin B6, Uhličitan vápenatý, 
Uhličitan hořečnatý, Fosfát didraselný, Taurin. Doporučené dávkování: 

Před a během cvičení: Užijte 2 tablety 30 minut před začátkem cvičení a 
další 1 tabletu po hodině cvičení. Po cvičení: Užijte 2 tablety 30 minut po 
cvičení a další 2 tablety před spaním. Pro optimalizaci absorpce přípravku 
lze užívat 2-4 tablety denně před spaním. Během přípravy na závody 
užívejte 3 tablety dvakrát denně po dobu 3 dní před závodem. Referenční 
hodnota příjmu pro dospělého člověka je 8400kJ/2000kcal. Upozornění 
pro alergiky: Neobsahuje alergeny. Upozornění: Přípravek neslouží jako 

náhrada za pestrou denní stravu. Nepřekračujte maximální doporučenou 
denní dávku (10 tablet). Neslouží k prevenci ani léčbě nemocí či zranění a 
neměl by být užíván místo léků. Jestliže máte jakékoli zdravotní potíže, 
konzultujte užívání s Vaším lékařem. Není určeno pro děti, těhotné a kojící 
ženy. Ukládejte mimo dosah dětí. Skladujte v suchu při teplotě do 25°C, 
mimo dosah přímého slunečního záření. Chraňte před mrazem. Minimální 
trvanlivost do (viz EXP) / číslo šarže:viz spodní strana obalu. Hmotnost: 
30 tablet. Vyrobeno v Jižní Africe. Prodávající:USN CZ, s.r.o. Logistic Park 

Tulipan, Průmyslová 1368, 253 01, Hostivice - Palouky, Česká republika. 
www.usn.co.cz  


